ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ДОМАШКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

446407 Самарская область, муниципальный район Кинельский, с.Домашка,  ул.Домашкинская,2

Т. ф (846 63) 3-14-57                                                     E-mail.: domashki@mail.ru

Сайт:www.Domashka-shcola.narod.ru.

ОГРН 1116350001393

ИНН/КПП 6350018735/635001001

ПРИКАЗ

От 31 августа  2021 года                                               № 91/1 – ОД

Об организации работы школьного
спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, во исполнение

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 13 сентября 2013 г.

№ 1065

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба (ШСК) в  ГБОУ СОШ

с.Домашка  согласно  Положению и Уставу ШСК в 2021-22 учебном году.

2. Утвердить состав Совета ШСК:

Руководитель ШСК – Локтев В.В., учитель физкультуры.

Члены ШСК:

Курочкина О.Ф., учитель физической культуры ОО,

Мазурина Т.А., инструктор по молодежной политике СП Домашка,

Коновалова Л.И., член Совета родителей

Физорги 5-11 классов.

3. Руководителю ШСК  Локтеву В.В.:

- подготовить необходимый перечень документов для практического применения и

управления ШСК согласно Положению;

- представить план работы клуба на утверждение директору до 30.10.2021 г.;

        -  создать информационный уголок деятельности ШСК;

        -  зарегистрировать деятельность ШСК на сайте ОО.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по ВР

Куликову Т.В.

Директор ГБОУ СОШ с. Домашка_______________В.П.Ходакова

С приказом ознакомлены:

____________________________В.В. Локтев

____________________________О.Ф.Курочкина

         ____________________________Т.А.Мазурина

___________________________  Л.И. Коновалова

____________________________Т.В.Куликова

		2022-01-03T12:53:47+0400
	00ea5c44f6b455fa32
	Ходакова В_П_